РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

17.09.2018                                                     № 8                                                    с. Табунщиково
 «О Реестре  муниципальных должностей  и
Реестре  должностей, не относящихся к

должностям муниципальной службы    в муниципальном образовании
 «Табунщиковское  сельское поселение»»

                  В целях приведения нормативных правовых актов  Администрации Табунщиковского сельского поселения в соответствие с положением Областного  закона Ростовской области от 09.10.2007 № 787-ЗС  «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1.Утвердить Реестр муниципальных должностей Табунщиковского сельского поселения (Приложение № 1).

 2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы  Табунщиковского сельского поселения  (Приложение № 2).
Должности муниципальной службы устанавливаются правовыми актами, издаваемыми представительным органом муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение». При составлении и утверждении штатного расписания Администрации Табунщиковского сельского поселения, используются наименование должностей муниципальных служащих, предусмотренные Реестром должностей  муниципальной службы в Табунщиковском сельском поселении.
3. Признать утратившими силу:

- Решение Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 10.07.2015 № 68 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы  Табунщиковского сельского поселения».
4.Настоящее решение вступает в силу с  момента обнародования и распространяется на правоотношения с 01.01.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания

депутатов – глава Табунщиковского
сельского поселения

            Згоняйко Е.Н.
                                                                       Приложение №1
 к решению Собрания депутатов
Табунщиковского сельского  поселения
от 17.09.2018 № 8
РЕЕСТР

муниципальных  должностей

Табунщиковского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов – глава Табунщиковского сельского поселения
                                                                              Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
Табунщиковского сельского  поселения
от 17.09.2018 № 8
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы

Табунщиковского сельского поселения
                                              Высшая группа должностей
 Глава Администрации сельского поселения

                                             Ведущая группа должностей

 Начальник сектора экономики и финансов
                                              Старшая  группа должностей

 Ведущий специалист

                                             Младшая группа должностей

Специалист  первой категории

Специалист